PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019 г. № 61
                     с.Большая Добринка
Об отмене постановления Большедобринского сельского поселения от 22.03.2019 г. № 13 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Большедобринского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большедобринского сельского поселения администрация Большедобринского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Большедобринского сельского поселения от 22.03.2019г.  № 13  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                            Л.Л.Чинова
2